CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA
3.1 O prazo de vigência será 60 (sessenta) meses,
interregno de 26/11/2018 a 25/11/2023, podendo ser
prorrogado na forma da Lei 8.666/1993 e alterações.
(...)

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DE SUA ALTERAÇÃO
4.1 Preço global estimado: R$ 1.034.487,40 (um milhão,
trinta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e sete Reais e
quarenta centavos), referente ao período de 26/11/2018 a
25/11/2023, compreendendo todas as despesas e custos
diretos e indiretos necessários à perfeita execução deste
Contrato, inclusive os valores referentes
aos serviços de agenciamento de viagens, passagens
aéreas e taxas de embarque correspondentes:
4.1.1. R$ 212.500,00 (duzentos e doze mil e quinhentos
Reais), para o interstício de 26/11/2018 a 25/11/2019;
4.1.2. R$ 144.400,86 (centro e quarenta e quatro mil,
quatrocentos Reais e oitenta e seis centavos), para o
interregno de 26/11/2019 a 25/11/2020;
4.1.3. R$ 187.240,78 (cento e oitenta e sete mil, duzentos
e quarenta Reais e setenta e oito centavos), para o intervalo
de 26/11/2020 a 25/11/2021;
4.1.4. R$ 242.547,83 (duzentos e quarenta e dois mil,
quinhentos e quarenta e sete Reais e oitenta e três
centavos), para o período de 26/11/2021 a 25/11/2022;
4.1.5. R$ 247.797,93 (duzentos e quarenta e sete mil,
setecentos e noventa e sete Reais e noventa e três
centavos), para o período de 26/11/2022 a 25/11/2023.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA
3.1. A vigência do presente Termo Aditivo terá início a partir da data de sua
assinatura.

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO
4.1. Ficam mantidas as demais cláusulas e condições contidas no instrumento